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Fredrik arbeider hovedsakelig med tvisteløsning og
rådgivning innenfor selskaps- og verdipapirretten samt
forsikrings- og erstatningsretten. Innenfor forsikrings- og
erstatningsretten arbeider han særlig med styre- og
revisoransvar og M&A-tvister. Med erfaring fra transaksjoner
og finansregulatoriske rammevilkår arbeider han også med
tvisteløsning og rådgivning innenfor bank- og finanssektoren.
Han har flere års erfaring som advokat i bank/meglerhus,
blant annet innenfor investment banking. Fredrik er i tillegg
utdannet siviløkonom med spesialisering innenfor
forretningsjus, skatt og regnskap.

Utvalgte prosjekter

Oppkjøp av Nemi Forsikring AS og etterfølgende fusjon

Bransjekompetanse

Forsikring

Fagkompetanse

Ansvar og forsikring
Kapitalmarkeder (ECM/DCM)
M&A
Tvisteløsning
Selskapsrett



Bistod Insr Insuance Group ASA i forbindelse med kjøpet av
Nemi Forsikring AS fra danske Alpha Insurance A/S.
Transaksjonen innebar etterfølgende fusjon mellom Insr
Insuance Group ASA og Nemi Forsikring AS. Wiersholm bistod
Insr med alle juridiske aspekter av transaksjonen, herunder
strukturering og strategisk rådgivning, due diligence,
forhandlinger og utarbeidelse av aksjekjøpsavtale og relaterte
transaksjonsavtaler, separasjonsspørsmål, søknader til
Finanstilsynet og Konkurransetilsynet og finansiering av
transaksjonen. Transaksjonen var en sammenslåing av to
forsikringsselskaper og et av de første
forsikringstransaksjonene gjennomført etter implementering
av Solvency II-direktivet. Transaksjonen ble finansiert i
kapitalmarkedet ved en rettet emisjon på 400 MNOK og
utstedelse av vederlagsaksjer, som begge behøvde et
prospekt og tilknyttet kapitalmarkedsaktivitet. Wiersholms
rolle innebar bistand i forbindelse med separasjonen av Nemi
fra Alpha-gruppen, en prosess som reiste utfordringer knyttet
til splittelse av felles forsikringsprogrammer.

Salg av Intrum Justitia i Norge til Lowell

Bistand til Intrum Justicia om salg av sin virksomhet i Norge til
Lowell Group. Lindorff AB inngikk en avtale med Lowell om å
selge Lindorff Sverige AB og RemCo Management Services AS
(sammen utgjør Lindorffs virksomheter i Danmark, Estland,
Finland og Sverige samt Intrum Justitias virksomhet i Norge)
2. november 2017. Salgsavtalen ble spesifisert av EU-
kommisjonen som betingelse for kombinasjonen av Intrum
Justitia og Lindorff, en transaksjon der Wiersholm var
involvert. Wiersholm bistod med utførelsen av en due
diligence Intrum Justitia AB sine datterselskaper i Norge.
Lowell er et av Europas største
kredittadministrasjonsselskaper, som for tiden har virksomhet
i Storbritannia, Tyskland og Østerrike.

Krav om MNOK 600 for angivelig uaktsom revisjon og
rådgivning



Bistår BDO i forbindelse med et krav på NOK 600 millioner
som ble fremsatt mot dem av konkursboet til Reinertsen, et
entreprenørselskap innenfor olje og gass. BDO ble engasjert
som revisor for Reinertsen AS på slutten av 1990-tallet. På
slutten av 2016 ble selskapet erklært konkurs. Etter nesten
tre år fremmet konkursboet krav mot BDO tidlig i 2019 på til
sammen NOK 600 millioner for angivelig uaktsom revisjon og
rådgivning mellom 2008 og 2016. Konkursboet har fremsatt
lignende krav mot de tidligere styremedlemmene i selskapet,
som igjen har varslet mulige regresskrav med samme beløp
mot BDO. BDO avviser påstandene i sin helhet. Wiersholm
representerer BDO med alle aspekter av kravene som er
fremsatt mot dem. Saken er faktisk og juridisk svært
komplisert. BDO ble saksøkt i den første av tvistene i mars
2020. Hvis det blir tatt ut søksmål også i den andre av
tvistene, kan dette bli den største forsvarssaken for vår
avdeling i 2020.

Verdensmesterskapet i sykling i Bergen 2017

Bistand til styremedlemmene i Bergen 2017 AS – arrangøren
av verdensmesterskapet i sykling i 2017. Konkursboet frafalt
til slutt kravet mot dem. I september 2017 ble
verdensmesterskapet i sykling avholdt i Bergen. Etter
arrangementet ble arrangørselskapet erklært konkurs. Boet
og mange av kreditorene fremsatte krav mot de tidligere
styremedlemmene og administrerende direktør i Bergen
2017. I tillegg ble det fremsatt krav mot forsikringsselskapet
som hadde utstedt styreansvarsforsikringen, AIG. Wiersholm
representerte alle, og bestred kravet. Etter omfattende
diskusjoner mellom Wiersholm og boet, frafalt boet kravet.
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